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日期
12月9日（周一）

12月10日（周二）

12月11日（周三）

12月12日（周四）

12月13日（周五）

12月14日（周六）
12月15日（周日）

变电所
北门变
东川变
周田变
高楼变

湖岭变

蕉坑变

北门变
马鞍山变
马屿变

上望变、周田变

蕉坑变、马屿变

江南变

蕉坑变

蕉坑变

无检修计划安排
无检修计划安排

设备
锦河453线
新渡桥563线
中河519线
营前620线

芳庄640线

清洋324线

解中247线
安阳469线
东岙867线

港口201线、园区
202线、周兴523
线、田华530线、华
洋532线、马家521
线

曹村325线、篁社
327线、九甲858
线、马南857线
高园428线、江新
427线
圣井299线
江北323线、梅屿
296线

停电时间
7:30-17:30
6:00-20:30
7:30-18:30
7:30-18:30

7:00-19:30

6:30-20:30

7:00-18:30
7:00-19:00
6:30-18:30

6:00-18:30

6:30-20:30

7:00-19:00

7:00-19:30

6:30-20:30

停电范围
瑞安市锦湖西门村、高压厂、瓦窑路

下涂村、大坑村、对岙村、上垟村、灯垟村、山篁村、新渡桥村
瑞安市莘塍街道周田村、瑞宁波交通工程建设集团有限公司

高楼镇林山村
瑞安市湖岭镇芳庄社区东源村、上瑶村、卓庄村、西屋村、章坑村、庄下村、娄山村、大河村、后垅村、宋坑

村
净水村、鞋料加工、56省道清洋段、华翔铸钢、净水电站、上洞村、藤岙村、协旭箱包、东山头村、俊帅服
饰、湖头村、迈克斯、朱岙底村、格利村、乙甲村、伍仁山村、村前村、56省道2#箱变、潘山村、方兴钢管、

外洋村、益发纺纱、大龙头村
瑞安市锦湖周松路、青松路、后垟村、银城超市、财税宿舍

瑞安市东山中埠经济合作社
马屿镇魏岙村、大板桥村、宋岙村、丁凤村、东岙村、曹南村、曹东村

瑞安市莘塍街道：董九村、垟底村、董六村、董七村、董八村、华表村、董五村、瑞安市祥泰塑料制品有限
公司、瑞安市亿奔汽车配件加工厂、瑞安市繁盛紧固件有限公司、、瑞安市董田华利塑料厂、瑞安市创新
不锈钢机械厂、瑞安市万金废旧回收站、瑞安市中通汽车配件厂、瑞安市王华骨伤医院、浙江恒兴汽车
零部件有限公司、瑞安市福来得鞋底加工厂、瑞安市东汇鞋材有限公司、瑞安市瑞技铝业有限公司、董
二冰厂、瑞安市华云粮油贸易有限公司、瑞安市恒通机件有限公司、瑞安市黎华橡塑有限公司、瑞安市
金致远鞋业有限公司、温州市鑫隆房地产开发有限公司、瑞安市南方漆包线厂、瑞安市华表针织厂

康迪光学有限公司、垟下村、石牌村、阳奕光学

杏洋村、繁荣村、坳头村、金浦工业区各企业、繁荣工业区各企业

瑞安市马屿镇大南

梅屿冯渡、屿头、河溪、底三甲、梅底、大岙底、先岙、桐桥、大田平、金竹坑、五云村、顺泰

瑞安电力计划检修停电安排
因配合市政工程和线路检修等需要，瑞安市12月9日至12月15日停电情况安排如下，遇天雨改期，希各相关用户做好生产安排。由于停电给您带来的不便，敬请谅解!


